
1.01 CHODBA

OZNAČENÍ NÁZEV

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

PLOCHA
(m  )2

Legenda určuje základní podlahovou plochu místností. Stanovení přesné plochy místností je závislé
na specifikaci použití této výměry a aplikaci příslušné legislativy.

147.39
1.03 VÝTAH 7.16
1.04 SCHODIŠTĚ 14.55
1.05 WC IMOBILNÍ 4.82
1.06 ORDINACE 17.29
1.07 SESTERNA 24.03
1.08 WC PŘEDSÍŇ 1.97
1.09 WC 1.66
1.10 SKLAD LÉKY 6.11
1.11 POKOJ INTENZIVNÍ PÉČE 11.55
1.12 KOUPELNA 6.40
1.13 WC IMOBILNÍ 6.54
1.14 TECH. MÍSTNOST 10.91
1.15 ÚKLID 3.74
1.16 MYTÍ VOZÍKŮ / Š. PRÁDLO 11.21
1.17 WC ZAM. PŘEDSÍŇ 2.05
1.18 WC ZAMĚSTNANCI 1.62
1.20 SKLAD VOZÍKŮ 12.17
1.21 SKLAD 7.83
1.23 KOUPELNA 18.02
1.24 CHODBA 79.48
1.25 POKOJ 25.23
1.26 KOUPELNA 6.60
1.27 POKOJ 25.09
1.28 KOUPELNA 6.74
1.29 POKOJ 25.23
1.30 KOUPELNA 6.60
1.31 POKOJ 25.09
1.32 KOUPELNA 6.74
1.33 POKOJ 25.23
1.34 KOUPELNA 6.60
1.35 POKOJ 25.43
1.36 KOUPELNA 6.74
1.37 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST 80.43
1.38 PŘEDSÍŇ - ŠATNA 11.98
1.39 PŘÍPRAVNA KLIENTŮ 6.06
1.40 ASISTENT 11.65
1.41 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST 80.28
1.42 PŘÍPRAVNA KLIENTŮ 6.06
1.43 PŘEDSÍŇ - ŠATNA 12.06
1.44 POKOJ 25.43
1.45 KOUPELNA 6.74
1.46 POKOJ 25.23
1.47 KOUPELNA 6.60
1.48 POKOJ 25.09
1.49 KOUPELNA 6.74
1.50 POKOJ 25.23
1.51 KOUPELNA 6.60
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na specifikaci použití této výměry a aplikaci příslušné legislativy.

1.52 POKOJ 25.09
1.53 KOUPELNA 6.74
1.54 POKOJ 25.23
1.55 KOUPELNA 6.60
1.56 CHODBA 77.91
1.57 KOUPELNA 19.63
1.59 SKLAD 3.06
1.60 SKLAD 5.11
1.61 SKLAD Č. PRÁDLA 2.87
1.62 KOUPELNA 19.63
1.63 ÚKLID 2.82
1.64 WC IMOBILNÍ 5.16
1.65 WC IMOBILNÍ 5.16
1.66 ÚKLID 2.82
1.67 WC ZAM. PŘEDSÍŇ 1.89
1.68 WC ZAM. PŘEDSÍŇ 1.89
1.69 WC ZAMĚSTNANCI 1.59
1.70 WC ZAMĚSTNANCI 1.59
1.71 TECH. MÍSTNOST 5.82
1.72 MYTÍ VOZÍKŮ / Š. PRÁDLO 8.24
1.73 MYTÍ VOZÍKŮ / Š. PRÁDLO 8.24
1.74 SKLAD Č. PRÁDLA 2.87
1.75 SKLAD Č. PRÁDLA 3.75
1.76 KANCELÁŘ VEDOUCÍ 7.42
1.77 SKLAD VOZÍKŮ 16.48
1.78 KANCELÁŘ ASISTENTKA 7.67
1.79 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST 103.18
1.80 PŘEDSÍŇ - ŠATNA 11.77
1.81 PŘÍPRAVNA KLIENTŮ 5.08
1.82 ASISTENT 10.00
1.83 POKOJ 25.43
1.84 KOUPELNA 6.74
1.85 POKOJ 25.23
1.86 KOUPELNA 6.60
1.87 POKOJ 25.09
1.88 KOUPELNA 6.74
1.89 POKOJ 25.23
1.90 KOUPELNA 6.60
1.91 POKOJ 25.09
1.92 KOUPELNA 6.74
1.93 POKOJ 25.23
1.94 KOUPELNA 6.60
1.95 CHODBA 77.91
1.96 ROZVADĚČE 4.53
1.97 TECH. MÍSTNOST 5.82
1.98 PRAČKA 2.08
1.99 ROZVADĚČE 1.05

1.41

1.63

1.61

1.39

1.98

1.45

1.43

1.59

1.76

1.55

1.51

1.42

1.32

1.74

1.03

1.04

1.79

1.96

1.80

1.82

1.81

1.07
1.10

1.11

1.14

1.21

1.77

1.47

1.49

1.60

1.951.56

1.40

1.72

1.73

1.17

1.01

1.53

1.54

1.52

1.25

1.27

1.29

1.31

1.33

1.35

1.12

1.13

1.15

1.16

1.18

1.20

1.23

1.26

1.28

1.30

1.34

1.36

1.06

1.08

1.05

1.38

1.37

1.78

1.75

1.83

1.84

1.09

1.48

1.44

1.50

1.46 1.85

1.89

1.93

1.91

1.87

1.86

1.90

1.94

1.92

1.88

1.701.69

1.67 1.68

1.66
1.65

1.64

1.62

1.57

1.971.71

1.99

1.24

Autoři

souř. systém JTSK, výškový systém BpV

Královéhradecký kraj
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HAJNICE

BAREVNÉ DOMKY

SO-01 UBYTOVACÍ BUDOVA

12.2019
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POZNÁMKY:

POZN. 01 - VYBAVENÍ POKOJŮ 1.35, 1.44, 1.83 V ÚPRAVĚ "ANTIVANDAL" 
                 - TV V OCHRANNÉ SKŘÍNI, NÁBYTEK KOTVIT KE STĚNÁM
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